
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de empresa especializada para a realização de serviços de buffet incluindo, ou não, os serviços de garçom e cutelaria para o
exercício de 2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 638/2022

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 13/2022 Data de abertura: 18/03/2022

Data homologação: 22/03/2022Data adjudicação: 22/03/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: CONFORME EXECUÇÃO

Nos termos do relatório final apresentado da Comissão Permanente de Licitação e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao
respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

FERNANDA IONARA DE ARAUJO CUNHA 40.357.920/0001-86 R$ 17.600,00

Total: R$ 17.600,00

Fornecedor

R$ 17.600,00Valor Total:

Valor globalExclusivo

FERNANDA IONARA DE ARAUJO CUNHA Não Exclusivo R$ 17.600,00

                CURRAIS NOVOS, 22 de março de 2022

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA
Presidente


